
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Propozice 
25. Gala Mistrovství ČR 

dvojic a trojic starších žáků 2019 



Nohejbalový oddíl TJ Peklo nad Zdobnicí 
z pověření ČNS pořádá 
 
 
 

25. Gala Mistrovství ČR 
dvojic a trojic 
starších žáků 

 

Termín konání: Sobota 15. června 2019 dvojice, neděle 16. června 2019 trojice 
 

Místo konání:  Sportovní areál v Roští, Peklo nad Zdobnicí - "U dřevěného mostu"  
   GPS: 50.1237989N, 16.3134322E 

při nepříznivém počasí Sportovní hala Vamberk a Hala VOŠ a SPŠ Rychnov n. Kn. 
 

Mapka:  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přibližný časový program: 
    

Sobota 15.6.2019 
25. Gala MČR dvojic starších žáků 

Neděle 16.6.2019 
25. Gala MČR trojic starších žáků 

 
08:00 – 08:30  prezentace 
  
9:00  slavnostní zahájení MČR  
 
09:10  zápasy ve skupinách  
 
13:00  vyřazovací zápasy  
 
14:30  exhibiční program:  
 
Reprezentace žen ČR vs. legendy kraje 
 
15:00  zápasy o medaile  
 
17:00  medailový ceremoniál  

 
08:00 – 08:30  prezentace  
 
9:00  zahájení MČR  
 
09:10  zápasy ve skupinách  
 
13:00  vyřazovací zápasy  
 
14:30  exhibiční program:  
 
Mistr světa v BikeTrialu Petr Kraus  
 
15:00  zápasy o medaile  
 
17:00  medailový ceremoniál  
 

 
Přihlášky:  do pátku 31. května 2019   
 
Startovné:  neplatí se 

 
Řídicí orgán:  STK ČNS 

 
Soupisky:  Při prezenci budou akceptovány pouze elektronické soupisky družstev 

předložené v listinné podobě 

 
Rozhodčí:  Deleguje Komise rozhodčíchČNS 

 
Hrací systém: Hraje se dle platných pravidel ČNS, soutěžního řádu a Rozpisu jednorázových 

mistrovství ČR 2019 včetnědodatků, nasazení provede řídicí orgánsoutěže 
 

 

Ceny:   Poháry, medaile, diplomy a věcné ceny pro první čtyři sestavy v každé disciplíně 
 
Ubytování:  Pořadatel nabízí zdarma možnost stanování přímo ve sportovním areálu, dále 
   možnost využít zdarma spaní na žíněnkách ve Sportovní hale Vamberk. 
 
Vzhledem k nízkému množství volných ubytovacích kapacit v regionu, doporučujeme rezervovat 
ubytování co nejdříve. Níže Kontakty na některé cenově dostupné možnosti. 
     
Penzion Orlice 
Záměl 92  
517 43 Potštejn 
Tel: 494 546 171 
www.penzionorlice.cz 

Doudlebská Restaurace U Vorlů 
Rudé armády 44 
517 42 Doudleby nad Orlicí 
Tel: 734 650 787 Mirka Horáčková 
www.uvorlu.cz 

Sporthotel Weldis s. r. o. 
Dlouhá Ves 104 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Tel: 724 574 765 
www.sporthotelweldis.cz 

 



Stravování: Během celého turnaje zajištěno základní občerstvení přímo v areálu.  

 Obědy, a nedělní snídani možno zajistit v blízké Pekelské hospodě, objednávky u 
ředitele turnaje nejpozději do 7. 6. 2016. (snídaně 50 Kč, oběd 100 Kč)  

 Sobotní večeře - naplánováno formou grilování. 

 

Jídelníček na objednávku: 

 

 Sobota 15.6.2019  

 Oběd: Gulášová polévka, Kuřecí řízek s bramborovou kaší 

 Neděle 16.6.2019 

 Snídaně: Obložený talíř + teplý nápoj 

 Oběd: Kuřecí vývar, Svíčková na smetaně 

 
Ředitel turnaje: Michal Hostinský – ředitel turnaje  

   Tel 739 234 224 
   m.hostinsky@nohejbal.org 
 
Vedoucí oddílu: Pavel Prachař – pořadatel turnaje 
   Tel: 605275013 
   pracharp1@seznam.cz 

 
Partneři nohejbalového klubu 

TJ Peklo nad Zdobnicí 
 
 

 
 
 
 

 
 

mailto:m.hostinsky@nohejbal.org
mailto:pracharp1@seznam.cz


Oficiální partneři ČNS 

--------------------------------------------------------- 


